



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 75730711

Konu: Tıbbi Laboratuvar Tetkik
Sonuç Raporları Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü (Tıbbi Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı)'nın 20.06.2017 tarihli ve 95966346-440.99-E.654 sayılı yazısı.

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Tıbbi Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığınca yürütülen Akılcı Laboratuvar Kullanımı Projesi kapsamında tıbbi laboratuvar dernek ve federasyonlarından alınan görüşler ve sahadaki kullanımına ilişkin yapılan çalışmalar sonucunda; tıbbi laboratuvar hizmetlerinin doğru, etkili ve verimli bir şekilde kullanılmasına katkı sağlamak amacıyla ülkemizde, tıbbi laboratuvar alanında üretilen tetkik sonuç raporlarının standardize edilebilmesi için kullanılacak tıbbi biyokimya, tıbbi mikrobiyoloji, tıbbi patoloji, doğrulama ve tıbbi genetik tetkik sonuç taslak rapor formatları oluşturulmuştur.

Söz konusu tetkik sonuç taslak rapor formatları ve açıklama dokümanı yazımız ekinde gönderilmekte olup, taslak raporların, sahada uygulanabilirliği ve raporlarda bulunan alanlara yönelik Sağlık Kodlama Referans Sunucusuna (SKRS) eklenme durumları ile ilgili görüş ve önerilerinizin en geç 19.07.2017 tarihi mesai bitimine kadar aşağıda iletişim bilgileri bulunan Filiz İŞLEYEN'e gönderilmesi beklenmektedir.

Tarafınızdan gelecek görüş ve geribildirimlere istinaden son hali verilecek olan raporların Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) yazılımlarında standart olarak kullanılabilmesine yönelik çalışmalar başlatılacaktır. Belirtilen tarihe kadar görüş bildirilmediği takdirde tetkik sonuç taslak raporların tarafınızca uygun bulunduğu değerlendirilecektir.

Gereğini bilgilerinize arz ve rica ederim.

Esra MUŞ
Bakan a.
Daire Başkanı V.

Ek:

- 1- İlgi Yazı Sureti (1 sayfa)
- 2- Tetkik Sonuç Taslak Rapor
Formatları ve Açıklama Dokümanı (14 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:
KTS'de Kayıtlı SBYS Firmalarına

Bilgi:
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
(Tıbbi Laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı)